
Account Manager (j.angielski)
Firma: Grupa Adweb  
http://grupa-adweb.pl/

Miejsce pracy: Kraków
Rodzaj pracy: E-commerce, Pełny etat

Opis: 

Nazywamy się Grupa Adweb i jesteśmy agencją marketingu zintegrowanego zajmującą
się kompleksową obsługą Firm w zakresie marketingu i reklamy. Obecnie, w związku z
ciągłym rozwojem poszukujemy osoby dedykowanej do poszukiwań klientów na wagę
złota i nawiązywania z nimi długotrwałych relacji również poza granicami naszego
kraju.   
   
Główne obowiązki osoby na tym stanowisku będą obejmować:  

zdobywanie      i utrzymywanie cennych kontaktów z naszymi klientami zarówno
obecnymi jak      i przyszłymi,
tworzenie      wstępnej strategii marketingowej dla klientów,
definiowanie      potrzeb klienta i współudział w realizacji projektów,
umiejętne      wykorzystanie narzędzi marketingowych w celu osiągnięcia zamierzonych
     rezultatów,
wyszukiwanie informacji na temat działań rynkowych jak i potencjalnych klientów,
również w obrębie mediów zagranicznych,  
   
Od kandydatów oczekujemy:  

bardzo dobrej znajomości zagadnień związanych z Internetem, wszelkiego rodzaju
narzędzi e-marketingowych, e-PRowych, marketingu wyszukiwarkowego, 
dużej,      wręcz niezdrowej ciekawości odnośnie branży interaktywnej,
bardzo      dobrej znajomości j. angielskiego, która niejednokrotnie będzie     
wykorzystywana w codziennej pracy,
dużej      ilości kreatywności w wykonywanych czynnościach, która pozwoli na
osiągnięcie      zamierzonych celów,
wytrwałości w wyszukiwaniu informacji i nawiązywaniu nowych kontaktów które
pozwolą na pozyskanie kolejnych cennych klientów,   

 Czego kandydat może oczekiwać od nas:  

pracy w warunkach luźnych, bezstresowych w ekipie osób, dla których praca w branży
interaktywnej oznacza przede wszystkim dobrą zabawę,
pracy w normalnych godzinach (8.00-16.30). Nadgodzin nie stosujemy ani nie
przewidujemy. Szanujemy fakt, ze poza pracą każdy ma swoje życie prywatne, 
adekwatnej płacy dopasowanej do posiadanych      umiejętności i kwalifikacji,
częstych wypadów na miasto, poza miasto. w grę wchodzi grill, narty, łyżwy, paintball,
piłka nożna, siatkówka i rozgrywki we frisbee,
pracę w biurze z dogodnym dojazdem, w centrum      Krakowa,

Jak złożyć swoją aplikację:

http://grupa-adweb.pl/


Zainteresowany? Napisz list motywacyjny w którym postarasz się nas przekonać, że to
Ciebie szukamy i dołącz cv, które tylko utwierdzi nas w tym przekonaniu. Całość
prześlij na adres: 
praca@adweb.pl

mailto:praca@adweb.pl

